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задача 1:    

За да се направат 20 палачинки мора да се користат 2 јајца.Колку јајца се потребни за да 

се направат 100 палачинки? 

 

 

задача 2:   Во една училница има 24 ученици. Размерот на машки и женски е 5 : 3. Колку 

машки ученици има во училницата? 

 
 
 
 
 
 
 
 
задача  3:  Пополни ги празните полиња во табелата. 
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35 од 70     
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наставник: Славијанка Дојчиноска  ОУ Живко Чинго – Велгошти, Охрид 
 

 Решавање проблеми . Задачи со размер час бр:82 VII одделение 

 


